
Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m.vasario 18  d.
sprendimo Nr. T-44
5 priedas

            PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR KITOS  

                                           TIKSLINĖS  DOTACIJOS   PASKIRSTYMAS 

(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos , Asignavimų valdytojai vimo Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

šaltinis  Iš viso užmokestis turtui
įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 62400 62400 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 39600 39600 0 0
09. Švietimas 39600 39600 0 0
Neformaliojo vaikų švietimo programoms 02.3.1.01.04 143 39600 39600

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 1900 1900 0 0

09. Švietimas 1900 1900 0 0
Stoniškių pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 1900 1900

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 1700 1700 0 0

09. Švietimas 1700 1700 0 0
Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 1700 1700

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 13500 13500 0 0

09. Švietimas 13500 13500 0 0
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 02.3.1.01.01 143 13500 13500

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO GIMNAZIJA 5700 5700 0 0

09. Švietimas 5700 5700 0 0
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.01 143 5700 5700

03.KULTŪROS,TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 19336 7000 6900 12336

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VYDŪNO VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 15905 3569 3518 12336
0

08. Poilsis ,kultūra ir religija 15905 3569 3518 12336
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka (VBD 

bibliotekų dokumentams  įsigyti) 03.3.2.02.03. 143 12336 12336
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka ((DU 

didinimui) 03.3.2.02.03. 143 3569 3569 3518
0

PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 2333 2333 2300 0
08. Poilsis ,kultūra ir religija 2333 2333 2300 0
Pagėgių kultūros centras (DU didinimui) 03.3.2.01.01. 143 2333 2333 2300

0
MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 1098 1098 1082 0

0
08. Poilsis ,kultūra ir religija 1098 1098 1082
Martyno Jankaus muziejus (DU didinimui) 03.1.4.03.01. 143 1098 1098 1082

0

Priemonė 

pagal SVP



05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 28619 28619 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 28619 28619 0 0
01. Bendros valstybės paslaugos 28619 28619 0 0
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 143 28619 28619

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO 

IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 82220 82220 23680 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 59900 59900 2200 0
10. Socialinė apsauga 59900 59900 2200 0

Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 07.2.1.01.07. 143 59900 59900 2200

PAGĖGIŲ VAIKO GLOBOS CENTRAS 22320 22320 21480 0
10. Socialinė apsauga 22320 22320 21480 0
Pagėgių vaiko globos centras, projektas ,,Vaikų gerovės ir 

saugumo didinimas, paslaugų šeimai   , globėjams 

(rūpintojams)kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra 04.1.1.02.01 13 22320 22320 21480 0

IŠ VISO 192575 180239 30580 12336


	46061589135272064.xlsx

